
 

 
 

 

Obec Třanovice uspořádala dne 16.října 2016 společenské setkání pro seniory s názvem 

„Třanovický podzim“, kde občané Třanovic starší 65 let, se mohli setkat se svými přáteli a známými 

a prožít skvělý čas u kávy, čaje a dobrého pohoštění.  

Setkání se začalo společným obědem v sále obecního úřadu. Poté následoval program, který se 

odehrával na novém jevišti Komunitního centra. V programu bylo možné shlédnou krásné 

představení dětí ze Základní školy Třanovice, dětí ze Základní školy s polským vyučovacím jazykem 

Hnojník a dále následovalo vystoupení folklórní skupiny Babky z Havířova, které svým vystoupením 

vykouzlily úsměv na tvářích mnohých přítomných. 

Jako tradičně pan starosta přivítal seniory a informoval o dění v obci, o budoucích plánech apod. 

Akce byla finančně podpořena společností Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. v rámci 

projektu „Dobrý soused“. Za poskytnutý příspěvek velmi děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Třanovice dne 3. září 2016 uspořádala obecní slavnost „Třanovické dožínky“. Tradičně se 

konal dožínkový průvod, předání věnce hospodářům, poté se konal bohatý folklórní kulturní 

program, který vyplnila skupina PZKO – místní skupina polské menšiny, dále vystoupily děti ze 

Základní školy v Třanovicích, program obohatila dechová skupina z Jaworze a dále folklórní skupina 

z Terchové. Pro návštěvníky byla připravena i bohatá gurmánská nabídka, kterou zajistili členové 

spolků a sdružení působící v obci (myslivci, hasiči, PZKO – místní skupina polské menšiny). 

Akce byla finančně podpořena společností Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. v rámci 

projektu „Dobrý soused“. Za poskytnutý příspěvek velmi děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


